CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

1

Ofício nº 050/2021
Exmo. Sr. Derivaldo Pinto
DD. Prefeito do Município de Irará - BA

Feira de Santana, 27 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Viemos, através deste, informá-lo que o Município de Irará deixou de

realizar repasses para o custeio do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO

DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, Sede

e Policlínica, referente aos meses de dezembro de 2019, janeiro, fevereiro, março,

julho, agosto, setembro, outubro, novembro e dezembro do ano de 2020, perfazendo

assim o valor de R$ 252.436,30 (duzentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e

trinta e seis reais e trinta centavos).

Insta informar que os valores devidos devem ser transferidos para a

seguinte conta corrente:

Banco do Brasil S.A.

Agencia: 41-8

Conta Corrente: 140108-4

Estamos à disposição para os devidos esclarecimentos.

Atenciosamente,

_____________________________________
GERVÁSIO NUNES DE ALMEIDA JÚNIOR

DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERF. DE SAÚDE DA

REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA